
第３４回　ゴルフ同好会成績表
　ゴルフ場名：成⽥東カントリークラブ
　開催⽇：(1)　2013年4⽉12⽇（⾦）/晴　　　(2)　2013年4⽉13⽇(⼟)/晴

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 計 10 11 12 13 14 15 16 17 18 計
PAR 4 4 5 3 4 4 5 4 3 36 4 4 3 5 3 4 4 4 5 36

1位 松永　孝昭 4/12 8 5 6 3 5 6 5 4 4 46 5 4 4 5 4 6 5 6 7 46 92 22.00 70.00 優勝【次回幹事】 HDCP4割カット＝13

2位 ⽥中　基夫 4/13 4 5 7 4 6 5 5 6 4 46 6 4 4 6 7 6 5 6 6 50 96 22.00 74.00 準優勝 HDCP2割カット＝17

3位 ⾼橋　政樹 4/13 6 6 6 4 7 5 5 6 4 49 5 7 4 10 6 6 4 6 6 54 103 29.00 74.00 ３位 HDCP4割カット＝26

4位 ⾓井　修⾝ 4/13 4 5 5 3 4 5 6 6 4 42 7 5 3 7 6 6 4 5 7 50 92 15.00 77.00

5位 我妻　新吉 4/12 5 4 4 5 5 5 5 5 3 41 6 4 3 5 3 5 4 5 5 40 81 3.00 78.00 BG/NP/DC(12⽇)

6位 沖原　俊宗 4/13 6 6 9 3 6 6 6 7 4 53 8 5 4 7 7 6 5 7 6 55 108 25.00 83.00

7位 ⼭下　亮 4/13 5 7 10 4 4 4 5 5 3 47 6 5 5 9 6 5 5 6 9 56 103 19.00 84.00

8位 松⽥　茂 4/13 7 6 6 2 5 7 6 5 4 48 7 4 4 7 4 8 4 6 8 52 100 15.00 85.00 NP(13⽇)

9位 平林　実 4/13 6 6 4 5 5 5 5 8 5 49 8 7 4 9 5 5 6 5 7 56 105 20.00 85.00

10位 松野　公雄 4/13 5 5 6 4 4 6 7 6 4 47 5 5 3 5 6 6 5 7 7 49 96 10.00 86.00

11位 打出　邦彦 4/13 5 5 5 4 9 4 6 7 7 52 12 6 5 7 3 4 4 6 10 57 109 19.00 90.00

12位 安岡　恵⼀ 4/13 8 6 6 5 6 8 5 4 5 53 6 6 5 9 3 5 4 6 6 50 103 12.00 91.00 DC/DC(13⽇)

13位 新橋　忠彦 4/13 8 5 9 7 6 6 6 5 5 57 6 6 3 6 3 6 6 8 7 51 108 16.00 92.00

14位 ⽥部井　俊幸 4/13 6 5 9 4 5 5 7 7 6 54 9 7 4 6 6 5 4 7 10 58 112 20.00 92.00

15位 宇⾼　秀法 4/13 6 6 7 4 7 6 5 11 5 57 5 7 5 6 4 7 5 7 8 54 111 18.00 93.00

16位 伊東　國彦 4/13 9 7 8 4 7 5 8 7 5 60 6 5 5 7 3 7 5 7 9 54 114 20.00 94.00 NP(13⽇)

17位 丸塚　淳史 4/12 7 5 5 4 7 6 7 7 3 51 5 7 3 7 5 9 5 9 6 56 107 11.00 96.00

18位 藤本　⼤ 4/12 7 11 6 4 9 7 7 8 4 63 9 10 5 8 9 6 6 5 5 63 126 29.00 97.00 NP/DC(12⽇)

19位 久保⽥　久男 4/13 9 7 8 4 6 9 9 8 6 66 6 5 4 7 5 8 6 7 6 54 120 22.00 98.00 BB【次回幹事】

20位 ⻑沼　正孝 4/13 5 7 10 7 3 8 11 10 4 65 7 8 6 9 5 6 10 7 11 69 134 34.00 100.00

HDCP NET 各賞 備考

＜Net順位＞
OUT IN

順 位 ⽒名 GROSS



HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 計 10 11 12 13 14 15 16 17 18 計
PAR 4 4 5 3 4 4 5 4 3 36 4 4 3 5 3 4 4 4 5 36

1位 我妻　新吉 4/12 5 4 4 5 5 5 5 5 3 41 6 4 3 5 3 5 4 5 5 40 81 3.00 78.00 BG/NP/DC(12⽇)

2位 松永　孝昭 4/12 8 5 6 3 5 6 5 4 4 46 5 4 4 5 4 6 5 6 7 46 92 22.00 70.00 優勝【次回幹事】 HDCP4割カット＝13

3位 ⾓井　修⾝ 4/13 4 5 5 3 4 5 6 6 4 42 7 5 3 7 6 6 4 5 7 50 92 15.00 77.00

4位 ⽥中　基夫 4/13 4 5 7 4 6 5 5 6 4 46 6 4 4 6 7 6 5 6 6 50 96 22.00 74.00 準優勝 HDCP2割カット＝17

5位 松野　公雄 4/13 5 5 6 4 4 6 7 6 4 47 5 5 3 5 6 6 5 7 7 49 96 10.00 86.00

6位 松⽥　茂 4/13 7 6 6 2 5 7 6 5 4 48 7 4 4 7 4 8 4 6 8 52 100 15.00 85.00 NP(13⽇)

7位 ⾼橋　政樹 4/13 6 6 6 4 7 5 5 6 4 49 5 7 4 10 6 6 4 6 6 54 103 29.00 74.00 ３位 HDCP4割カット＝26

8位 ⼭下　亮 4/13 5 7 10 4 4 4 5 5 3 47 6 5 5 9 6 5 5 6 9 56 103 19.00 84.00

9位 安岡　恵⼀ 4/13 8 6 6 5 6 8 5 4 5 53 6 6 5 9 3 5 4 6 6 50 103 12.00 91.00 DC/DC(13⽇)

10位 平林　実 4/13 6 6 4 5 5 5 5 8 5 49 8 7 4 9 5 5 6 5 7 56 105 20.00 85.00

11位 丸塚　淳史 4/12 7 5 5 4 7 6 7 7 3 51 5 7 3 7 5 9 5 9 6 56 107 11.00 96.00

12位 沖原　俊宗 4/13 6 6 9 3 6 6 6 7 4 53 8 5 4 7 7 6 5 7 6 55 108 25.00 83.00

13位 新橋　忠彦 4/13 8 5 9 7 6 6 6 5 5 57 6 6 3 6 3 6 6 8 7 51 108 16.00 92.00

14位 打出　邦彦 4/13 5 5 5 4 9 4 6 7 7 52 12 6 5 7 3 4 4 6 10 57 109 19.00 90.00

15位 宇⾼　秀法 4/13 6 6 7 4 7 6 5 11 5 57 5 7 5 6 4 7 5 7 8 54 111 18.00 93.00

16位 ⽥部井　俊幸 4/13 6 5 9 4 5 5 7 7 6 54 9 7 4 6 6 5 4 7 10 58 112 20.00 92.00

17位 伊東　國彦 4/13 9 7 8 4 7 5 8 7 5 60 6 5 5 7 3 7 5 7 9 54 114 20.00 94.00 NP(13⽇)

18位 久保⽥　久男 4/13 9 7 8 4 6 9 9 8 6 66 6 5 4 7 5 8 6 7 6 54 120 22.00 98.00 BB【次回幹事】

19位 藤本　⼤ 4/12 7 11 6 4 9 7 7 8 4 63 9 10 5 8 9 6 6 5 5 63 126 29.00 97.00 NP/DC(12⽇)

20位 ⻑沼　正孝 4/13 5 7 10 7 3 8 11 10 4 65 7 8 6 9 5 6 10 7 11 69 134 34.00 100.00

＜Gross順位＞
OUT IN

備考順 位 ⽒名 GROSS HDCP NET 各賞


